
 

LIGNE 

           

 
          

  2005 

 DULLIN - AYN  

    NOVALAISE COLLEGE  

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

AntenneÊrégionaleÊdesÊtransportsÊinterurbainsÊetÊscolairesÊenÊSavoieÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
L’AdretÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
1ÊrueÊdesÊCévennes 
CSÊ62634ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
73026ÊChambéryÊcedexÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
04Ê26Ê73Ê33Ê99 

CommunautéÊdeÊCommunesÊduÊLacÊd’Aiguebelette 

Maison du Lac : 572 Route d’AiguebeleƩe 

73470  NANCES  : Tél 04 79 28 78 64 

PointÊd'arrêt Lundi-Mardi-Jeudi–Vendredi Mercredi 

Commune PointÊd'arrêtÊconventionné AllerÊ
matin 

RetourÊ
midi 

AllerÊ
midi 

RetourÊ
soir 

AllerÊ
matin 

RetourÊ
midi 

RetourÊ
soir 

DULLIN VERGENUCLE D'EN BAS 7h20  -  - 16h50 7h20 12h24  - 

DULLIN VERGENUCLE D'EN HAUT 7h22  -  - 16h48 7h22 12h22  - 

DULLIN LES GABRIAUX 7h25  -  - 16h45 7h25 12h19  - 

DULLIN DULLIN CENTRE 7h27  -  - 16h43 7h27 12h17  - 

DULLIN LE GUICHERD 7h29  -  - 16h41 7h29 12h15  - 

AYN CHEF-LIEU 7h33  -  - 16h37 7h33 12h11  - 

AYN LE FRANQUET 7h34  -  - 16h36 7h34 12h10  - 

AYN LE BARD 7h36  -  - 16h34 7h36 12h08  - 

NOVALAISE LE MENOUD 7h40  -  - 16h32 7h40 12h05  - 

NOVALAISE COLLÈGE DE L'EPINE 7h44  -  - 16h30 7h44 12h00  - 


